
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение центр психолого­
педагогической, медицинской и социальной помощи «Сопровождение» 

Одинцовского городского округа, Московской области

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года № а

О назначении куратора по аттестации педагогических кадров

В целях координации работы по аттестации педагогических кадров 
Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Селевину Татьяну Владимировну, руководителя 
структурного подразделения педагогов-психологов, куратором по 
аттестации педагогических кадров на 2025-2026 учебный год с 
01.09.2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Кондрашева


